DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO: ESTÁGIO E DOCÊNCIA - A CONCEPÇÃO DE PROFESSOR DE
LÍNGUA PORTUGUESA E A RELAÇÃO PROFESSOR-ALUNO de autoria de CECÍLIA
GOMES DE SOUSA, ANTONIO JOSÉ ALBUQUERQUE DE ARAÚJO FILHO, MARIA
FELIPE BARROS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95292

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95292